di Martino Polono, già allegata: cf. p. 128, nota 5.
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Accennate così Dc strcnuis Mediolancnsium gestis non omnia, sed quedam
per sommi capi le

nobili gesta de'
j^^jj brcviloqulo tctcgi. SI ouìs ca perfectius nosere desiderat, Am-

Milanesi, non se t o i i

ne dirà di più.
brosianas querat historias.

Solo per toglier g^- ne Quls me credat civitatis nostre dolosa stilli transicione
occasione ad altri '

d' ave^ uliut"e'°ie
P^sslones et vitupcria tacuisse^'\ audiat et inteligat quisquis velit

j

nflhrf MiLt?si quia multa legens et audiens que popullus Ambroxianus in bel-

ce^aHo'°à"ett?re' lorum tempofibus gesit, licet adversa quamplurima toleraverit,
che giammai essi , . .. . . ^ . , .•

furono fugati o nunquam legi nec audivi, si ruerit cura hostibus equo numero
sconfitti, quando .... • n 1- v- r £ • V
ebbero a combat- m bellis cxtrancis colluctatus, alicubi rugam tecisse nec aiium po-
tere a pari condi-

zioni i nemici loro, pulum super ipsum victoriam habuisse^^^ hoc autem confiteor ic

Certo a Milano me leglssc quod multociens adversa multa substinuit ab adver-
toccarono molte
avversità; ma non gjg . ^q(. mirum. que cnim legitur civitas alia, tot et tantis
ebbe a sopportarne ' io
pe°g'^forì"""°'^

^ ventis impulsa, que adversa multa non senserit? Roma quidem,

cum esset iam popuilo frequens, omnium honorum prosperitate

seconda, cum eius potentia multis iam regibus et populis esset 13

formidolosa et per omnia fere mondi climata late famosa, multas

tamen sepe legitur adversitates, fugas, captiones, vulnera, occi-

siones et alias dubias atque asperas res ab hostibus illatas tole-

c. II A, col. I ravisse^'). de hoc themate dieta sufficiant. dictum est
||

superius

9. Cod. omette colluctatus c/j? ho restituito coli' appoggio del luogo di CEi citato

nel commento.

(i) Già s'è avvertito però (cf. p 130, nota i), com'egli, malgrado

queste sue dichiarazioni d' imparzialità, abbia creduto opportuno passar del

tutto sotto silenzio la battaglia di Cortenuova, riuscita così disastrosa per i

Milanesi.

(2) Cf. C E i, e. 55 B, col. 2, Questio xxvi, De vi ctor iis et tr ium-

phis: «In contrarium est cronica Bonvesini, ubi dicitur quod nun-

« quam, si fuerint equo numero nostri cives centra hostes colluctatì, fecerunt

« fugam nec aliqua civitas Italie unquam super populum Mediolani victoriam

« habuit ».

(3) Cf.CEi, e. 42 B, col. I, Questio xini, Utrum ista civitas

unquam fuerit destructa in servitium Ecclesie: « Unde dicit